
HYVÄ YRITTÄJÄYHDISTYKSEN JÄSEN   TIEDOTE 1/2009 
 
Uusi vuosi on käynnistynyt ja yrittäjäyhdistyksen hallitus kokoontui ensimmäisen kerran 20.1.2009. 
Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja Sanna Lötjönen, varapuheenjohtaja Urpo Valkeapää, sihteeri 
Helena Kosonen, muut jäsenet Päivi Roiha, Jani Joronen, Markku Tuunanen ja Simo Salminen. 
 
Kokous aiheena oli  
 Joulukatu 2008 
 

Joulukatu onnistui hyvin, joskin Parikkalan osalta on varmaan aihetta siirtyä takaisin 
perjantai iltapäivään. Uudet jouluvalot ovat saaneet kiitosta niin paikkakuntalaisilta 
kuin muiltakin. Tänä vuonna vielä poistetaan Parikkalantien laattavalot ja laitetaan 
niiden tilalle myös uudet ledit. Jouluvalot varastoidaan Tehometiltä tyhjäksi 
jääneeseen entiseen kuivaamoon. Valot myös vakuutetaan. Kunnalle on ehdotettu, että 
he laittaisivat kuusen kasvamaan kolmiopuistoon, johon tulisi myös valot. Yrittäjät 
myös voivat itse lisätä ledejä liikkeittensä lähellä oleviin puihin halutessaan. 
 
Adventin taikaa 
 
Tapahtuma oli menestys ja kovasti kiitelty. Parikkalan ja Saaren yrittäjät jakavat 
tuoton jäsenmääränsä suhteessa. Parikkalan yrittäjät jakavat tuotosta stipendejä 
lukioon, yläkouluun ja kahdelle alakoululle. 
 
Kevään tapahtumat 
 
Yrittäjyyskasvatus yläkoulun 8-9 luokille pidetään viikolla 16. Tarkoitus olisi tehdä 
yrittäjyyttä tunnetuksi oppilaille. Mukaan koululle tarvitaan vapaaehtoisia yrittäjiä 
kertomaan omaa yrittäjätarinaa. Jos olet kiinnostunut asiasta tai osaisit auttaa päivän 
luomisessa ota yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
 
Seuraava hallituksen kokous ti 10.2, jossa on aiheena juuri yrittäjyyskasvatus. 
 
Kevätkokous on sovittu ke 25.3. Työvoimaohjaaja Minna Kokkonen tai johtaja Tuula 
Hirvonen tulee puhumaan pitkäaikaistyöttömien työllistämisestä aluksi, jonka jälkeen 
pidetään varsinainen kokous. Luento myös Saaren yrittäjille. Kaikki joukolla mukaan. 
 
Ke 20.5 kesäkauden avajaiset. Paikka myöhemmin. 
Pe 30.10 maakunnallinen Y-Juhla Lpr:ssa 
La 14.11 oma Y-juhla 
Pe 27.11 Parikkalan joulukadun avajaiset 
 
 

Hyvät yrittäjät, seuratkaa Parinetin nettisivuja. Päivitämme sinne ajankohtaisia tapahtumia ja 
asioita. Ottakaa yhteyttä ja kertokaa mielipiteitänne asioista ja mahdollisista tapahtumista. 
Osallistukaa aktiivisesti kevät- ja syyskokouksiin ja tapahtumiin. Bongataan uusia jäseniä yhdessä, 
hallituksen jäseniltä saa liittymislehtisiä (marraskuun lopun tilanne 76 jäsentä). Luodaan tiivis 
yrittäjäyhteisö täällä Parikkalassa. 
 
Yhteistyöterveisin  

puheenjohtaja Sanna Lötjönen 0500-838765 
 sanna.lotjonen@pp.inet.fi    


